КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2009 г. N 429

ОБ О.З.АКБЕРОВЕ

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Акберова Олега Закариевича генеральным директором государственного унитарного предприятия "Медицинская техника и фармация Татарстана".

Премьер-министр

Республики Татарстан

Р.Н.МИННИХАНОВ